Elu și călători și preste câteva zile se reîntorse plin de bucurie, fiindu încredințat despre amorul tinerei femei.” (Va urma.)

Avizul d-lor abonații

Rugăm pe d-nii abonați ca la reînnoirea prenumerațiunii să binevoiască a scrie pe cuponul mandatului postal și numeri de pe fașia sub care au primită diarul nostru până acuma.

PUBLICAȚIUNEA

Duminecă în 8 (20) Mai 1888 la 10 ore înainte de amiazi se va ține, în Casa de adunare a Bisericii Sf. Nicolae în Scheiu, licitațiune pentru închirierea dela Sf. Mihail 1888 încolo a Caselor următoare:

Casa Nr. 1888 în Prund, Scheiu.
Casa Nr. 1391 în Strada Mare, Scheiu.
Casa Nr. 1541 în Gröveri, Scheiu.